FUTURA o
; LA SCUOLA B Etiropsan Union -J i Llaliadomani

T . /%&buﬁ/ﬂm doll’ (%Mﬂ(/mg
PER LITALIA DI DOMANI

NextGenerationEU

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

~~ Francesco Saverio Nitti

AN\t

Istituto Tecnico: indirizzi - Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo; Grafica e Comunicazione;

Portici

Chimica Materiali e Biotecnologie; Costruzioni, Ambiente e Territorio; Informatica e Telecomunicazioni
Liceo Artistico: indirizzi - Audiovisivo e Multimediale, Scenografia
C.so G. Garibaldi 254 ingresso Via Scalea, 30 - 80055 Portici (Na) Tel. 081 60 75825 /081 47 29 02 Fax. 081 60 76 135

www.nittiportici.it - e mail nais10200n@istruzione.it - posta certificata nais10200n@pec.istruzione.it,

ISTITUTO D'ISTRUZIOME SUPERICRE - "FRAMNCESCO SAVERIO MNITTI"-PORTICI
Prot. 0004109 del 08042024
| (Uscita)

= All'Albo on line

= Alsitoweb

= Alla DSGA

= Alla prof.ssa Raffaella del Vecchio
= Agliatti

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza: Missione 4 — Componente 1 — Investimento 1.4 —
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica; Nomina Commissione Valutazione
istanze partecipazione alla selezione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto

= |l decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, con il quale sono state ripartite le
risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del “Piano Scuola 4.0”;

= || decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le
risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del “Piano Scuola 4.0”;

= || decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le
risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del “Piano Scuola 4.0”;

= |n particolare, I'allegato al predetto decreto n. 170 del 2022 che prevede il finanziamento
destinato a questa istituzione scolastica per I'importo di euro 273.143,72;


http://www.nittiportici.it/
mailto:nais10200n@istruzione.it
mailto:nais10200n@pec.istruzione.it



Funded by the
European Union
NextGenerationEU

FUTURA

P LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

= " avviso di selezione pubblicato in data: 25/03/2024 prot. N. 3606 (modulo “NAPOLI PRIMA E

, . B ltaliadomani
) R /Zé-ﬁq/’;j/ﬂm 6/{7//’(%”’6;{/;{;0@6 - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

DOPOQO” 1 tutor canto 20h; modulo “NAPOLI PRIMA E DOPO” 1 tutor percussioni 20h; “LE STORIE

SIAMO NOI”, 1 tutor teatro 40h);

DECRETA

Quali componenti della Commissione di Valutazione per la selezione di esperti per la realizzazione
dei moduli di Laboratori co-curricolari citati in premessa:

i seguenti membri:

Dirigente Scolastico dott. ssa Immacolata ladicicco
DSGA dott.ssa Maria Fioretti
Prof.ssa Raffaella del Vecchio

con il compito di:

e Esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti negli avvisi
appositamente predisposti;

e Redigere la graduatoria degli aspiranti

La Commissione & convocata per il giorno 08/04/2024 alle ore 14.30 presso gli Uffici di Presidenza.

Portici, 08-04-2024

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Immacolata ladicicco
(firmato digitalmente)



		2024-04-08T12:31:16+0200
	DCCMCL64L56F839D




